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Stare Pole, dnia 26.05.2021 r. 

RO.0002.4.2021                                               

 

Protokół nr XXIV/2021 

z XXIV sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad XXIV sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji i powitanie 

zebranych. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Zatwierdzenie protokołu nr XXIII/2021 z XXIII sesji Rady Gminy Stare Pole z dnia                   

31 marca 2021 r. 

5. Sprawozdania z pracy międzysesyjnej.  

5.1. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy. 

5.2. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

5.3. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

5.4. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Edukacji i Spraw Społecznych. 

5.5. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

5.6. Sprawozdania radnych. 

5.7. Sprawozdanie Wójta Gminy. 

6. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

7. Odpowiedzi na interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego i określenia wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego 

za okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku                      

o dodatek mieszkaniowy. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2021. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na                                         

lata 2021-2028. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju                                    

i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych Centralnego Wodociągu Żuławskiego               

Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim na okres od lipca 2021 r. do czerwca 2024 r. 

13. Wystąpienia sołtysów. 

14. Komunikaty, wolne wnioski, dyskusja. 

15. Zamknięcie obrad XXIV sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji. 

 

Ad. 1.  O godzinie 1412  Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz Dziura otworzył XXIV 

sesję Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji, odczytał obowiązujące środki ostrożności, 

klauzulę RODO, przywitał wszystkich obecnych gości, w tym Wójta Gminy Stare Pole Pana 

Marka Szczypiora, Zastępcę Wójta Pana Jerzego Skoniecznego, Kierowników jednostek, 

sołtysów i radnych oraz wszystkich zgromadzonych gości. 
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Ad. 2. Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, iż sesja jest 

prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ustawowy skład Rady Gminy – 15,  

Obecnych – 10, (nieobecni - Michał Słowik, Jarosław Szturmowski,  

   Krzysztof Witoś,  Feliksa Rojewska, Michał Zielski) 

 Nieobecni – 0. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu 

 

Ad. 3. Wniosków i uwag do porządku obrad nie było, przystąpiono do głosowania. 

 

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 10 radnych, 

 Przeciw – 0, 

 Wstrzymało się – 0. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Radny Michał Zielski przybył na posiedzenie 1414  

 

Ad. 4. Do protokołu nr XXIII/2021 z XXIII sesji Rady Gminy z dnia 31 marca 2021 r. uwag 

nie zgłoszono. Wobec tego przystąpiono do głosowania.  

 

Za przyjęciem protokołu głosowało 11 radnych, 

 Przeciw – 0, 

 Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Protokół nr XXIII/2021 z XXIII sesji Rady Gminy Stare Pole z dnia 31 marca 2021 r. 

został przyjęty jednogłośnie. 

Protokół XXIII/2021 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 5. Sprawozdania z pracy międzysesyjnej. 

Ad. 5.1. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożył Przewodniczący Rady Gminy Stare   

Pole Pan Ireneusz Dziura. 

Ad. 5.2.Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożyła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Pani Jadwiga Moroniewicz. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Radny Michał Zielski przedstawił wyniki kontroli przeprowadzonej przez członków Komisji 

Rewizyjnej w zakresie sposobu wydatkowania środków funduszu sołeckiego (kontrola 

obejmowała sołectwa Janówka, Ząbrowo, Złotowo, Szlagnowo). W trakcie przeprowadzonej 

kontroli nieprawidłowości nie stwierdzono. 
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Ad. 5.3. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożyła Przewodnicząca Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Pani Elżbieta Grzybowska. 

Ad. 5.4. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożyła Pani Elżbieta Grzybowska. 

Ad. 5.5. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożył Przewodniczący Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa Pan Marek Iwaniuk. 

Ad. 5.6. W związku z pytaniem Przewodniczącego Rady Gminy, żaden inny radny nie złożył 

sprawozdania z pracy międzysesyjnej. 

Ad. 5.7. Zgodnie z porządkiem obrad następny głos zabrał Wójt Gminy Stare Pole Pan Marek 

Szczypior. 

Podziękował Panu posłowi Kazimierzowi Smolińskiemu za pomoc w pozyskaniu środków 

finansowych na remont dróg w miejscowości Kaczynos, Panu Marszałkowi Województwa 

Pomorskiego Józefowi  Sarnowskiemu za pomoc  w pozyskaniu środków w ramach programu 

„Aktywne sołectwo” oraz Staroście Malborskiemu Panu Mirosławowi Czapla za pomoc                  

w pozyskaniu środków na budowę windy w budynku Urzędu Gminy.  

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. 6. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

Radna Alina Krawczyk zapytała o termin zebrań wiejskich. 

 

Ad. 7. Wójt Gminy Stare Pole Pan Marek Szczypior poinformował, że w miesiącu czerwcu 

planowane są zebrania sołeckie, termin zależy od decyzji Rządu w związku z pandemią. 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego i określenia wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za 

okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek 

mieszkaniowy. 

 

Wprowadzenia dokonała Pani Gabriela Żurawska Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Starym Polu. 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej oraz posiedzeniu 

wspólnym Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa, Komisji Edukacji i Spraw 

społecznych i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Komisja Edukacji i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Ireneusz Dziura odczytał projekt uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 11 radnych,  

 Przeciw – 0, 

 Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
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Uchwała nr XXIV/189/2021 Rady Gminy Stare Pole z dnia 26 maja 2021 roku                         

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i określenia 

wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy 

kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy 

została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2021. 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej oraz posiedzeniu 

wspólnym Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa, Komisji Edukacji i Spraw 

społecznych i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wprowadzenia dokonała Pani Agnieszka Michalska-Rojek Skarbnik Gminy Stare Pole, 

przedstawiła zmiany w budżecie gminy na rok 2021. 

 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Edukacji i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Wójt Gminy Stare Pole Pan Marek Szczypior opuścił salę 1446. 

Wójt Gminy Stare Pole Pan Marek Szczypior powrócił na salę 1452. 

 

Z-ca Przewodniczącego Pan Kazimierz Woś odczytał projekt uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 11 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXIV/190/2021 Rady Gminy Stare Pole z dnia 26 maja 2021 roku                            

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2021 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na                                         

lata 2021-2028. 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej oraz posiedzeniu 

wspólnym Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa, Komisji Edukacji i Spraw 

społecznych i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, wprowadzenia dokonała Pani Agnieszka 

Michalska-Rojek Skarbnik Gminy Stare Pole. 

 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Edukacji i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Z-ca Przewodniczącego Pan Kazimierz Woś odczytał projekt uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 11 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXIV/191/2021 Rady Gminy Stare Pole z dnia 26 maja 2021 roku                            

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2028 została podjęta 

jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 

18.05.2021 r., wprowadzenia dokonała Pani Elżbieta Grzybowska. 

 

Przewodniczący Pan Ireneusz Dziura odczytał projekt uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 11 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXIV/192/2021 Rady Gminy Stare Pole z dnia 26 maja 2021 roku                            

w sprawie rozpatrzenia petycji została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju                                    

i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych Centralnego Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o.                

w Nowym Dworze Gdańskim na okres od lipca 2021 r. do czerwca 2024 r. 

 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Rozwoju Gospodarczego                

i Rolnictwa, Komisji Edukacji i Spraw społecznych i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Wprowadzenia dokonała Pani Ewelina Krzemińska. 

 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 
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Za projektem uchwały głosowało 11 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXIV/193/2021 Rady Gminy Stare Pole z dnia 26 maja 2021 roku                            

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych Centralnego Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o. w Nowym Dworze 

Gdańskim na okres od lipca 2021 r. do czerwca 2024 r. została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

 

Ad. 13. Żaden z sołtysów nie zabrał głosu. 

 

Ad. 14.  

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Starym Polu Pan Tadeusz Burdyński 

przedstawił harmonogram imprez. 

Radna Jolanta Plewa zapytała o ankiety dotyczące inwentaryzacji źródeł ciepła na terenie 

gminy Stare Pole. Odpowiedzi udzieliła Aleksandra Kiliszewska Kierownik Referatu 

Rozwoju, Inwestycji, Funduszy Unijnych i Promocji. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz Dziura poinformował, że w okresie od dnia                    

2 czerwca 2021 r. do dnia 5 lipca 2021 r. zostanie wyłożony do publicznego wglądu projekt 

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Stare 

Pole wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. Podał do wiadomości numer telefonu 

dzielnicowego Posterunku w Starym Polu. 

 

Ad. 15. Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz 

Dziura o godz. 1520 zamknął obrady XXIV sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji. 

 

Nagranie obrazu i dźwięku z sesji stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Ewelina Krzemińska 


